
 
        ASL 7 CARBONIA 
 

Deliberazione n.             230/C 
 

adottata dal Commissario in data           09/12/2009 
 
Oggetto: Rettifica parziale delibera  n. 218/C del 03/12/2009 - bando conferimento incarico 

responsabile strutture semplici. 
 
 
Premesso che con deliberazione n. 218/C  del 03/12/2009  si è provveduto a bandire il 

conferimento dell’incarico di Responsabilità delle Strutture Semplici del 
Consultorio di Iglesias e della Dialisi Territoriale Carloforte/Buggerru 

Rilevato  che nella suddetta deliberazione sussiste un errore materiale , atteso che  la 
Direzione della Struttura Semplice di Dialisi Carloforte/Buggerru, è garantita 
in forza del provvedimento n. 1451 del 17/11/2008; 

 
Ritenuto pertanto,  di rettificare la deliberazione suddetta, nonché il relativo bando 

ritenendo lo stesso limitato  all’affidamento dell’incarico di responsabilità 
della sola Struttura Semplice – Consultorio Iglesias ; 

 

Visto il D.lgs.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto la L.R. n. 10/2006; 

 

Visto l’Atto Aziendale; 

 

Visto il C.C.N.L. delle Aree Medica e non Medica; 

 

IL COMMISSARIO 
 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

      - di rettificare  il bando di cui alla delibera n. 218/C del 03/12/2009; 

- di dare atto, a rettifica della deliberazione n. 218/C del 03/12/2009, che il relativo bando è 

limitato al conferimento dell’incarico di Responsabile della seguente struttura semplice  

� Consultorio Iglesias; 

 

 



 

 

 

- di approvare il bando debitamente rettificato nella parte relativa all’individuazione della 

struttura semplice cui afferisce l’incarico di responsabilità da conferire,  che allegato al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di disporre la pubblicazione del predetto bando nell’Albo e sul  sito web aziendali, per darne 

la massima diffusione, confermando la data del 14/12/2009 quale termine ultimo per la 

presentazione delle domande; 

-  di trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. delle Aree di riferimento 
 
 

IL COMMISSARIO 
(Dr. Maurizio CALAMIDA) 

 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                                     IL DIRETTORE SANITARIO 
    (Dr. Giuseppe SERRA)                                                                                              (Dr. Antonio MACCIO’) 
 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
Add. Amm.vo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
ASL 7 CARBONIA 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


